
Zarządzenie nr 28/2006 
Rektora Akademii Medycznej w Warszawie 

z dnia   13  marca 2006r. 
 
w sprawie: powołania Rektorskiej Komisji ds. niepełnosprawności 

studentów w Akademii Medycznej w Warszawie.  
 
Na podstawie § 33 Statutu Akademii Medycznej w Warszawie, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 
Powołuje się Rektorską Komisję ds. niepełnosprawności studentów w Akademii 
Medycznej w Warszawie w następującym składzie: 
  
Lekarze specjaliści: 

1. dr Artur Cedro  
2. dr Edward Dobies  
3. dr Mariusz Kęcik  
4. dr Elżbieta Kowalik-Borówka  
5. dr Roman Kuczerowski  
6. mec. Ewa Klimkiewicz  
7. mgr Beata Świętochowska  
8. Agnieszka Burda – studentka Wydz.Farm. 
9. Sara Sochaczewska – studentka Wydz.Nauki o Zdrowiu   

 10.  Urszula Orzechowska – sekretarz 
 

§ 2. 
1. Zadaniem Komisji, o której mowa w  § 1 jest :  

a/ wydawanie w oparciu o obowiązujące przepisy opinii w sprawach 
przyjmowania na studia osób niepełnosprawnych na poszczególne 
kierunki studiów prowadzonych w Akademii Medycznej w Warszawie, 

b/ analiza możliwości Uczelni w zakresie jej przystosowania do prowadzenia 
zajęć dla osób niepełnosprawnych i potrzeb w tym zakresie. 

2. Na posiedzenia Komisji mogą być zapraszane osoby w charakterze ekspertów, 
których wiedza pozwoli na wydanie opinii w konkretnej sprawie.   

3. Komisja zostaje powołana na okres kadencji tj. do 31 sierpnia 2008r. 
 

  § 3. 
Komisja na pierwszym spotkaniu, które odbędzie się w terminie wyznaczonym przez 
Prof.dr hab.Piotra Zaborowskiego Prorektora ds. dydaktyczno-wychowawczych 
wyłoni ze swego grona przewodniczącego Komisji. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 
 
      Prof.dr hab.Leszek Pączek 
            Rektor  
 


	Zarządzenie nr 28/2006
	Rektora Akademii Medycznej w Warszawie

